
UCHWAŁA NR VII/70/2015
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 28 maja 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r. 
poz. 594), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 885) 
oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (tj. Dz. U. 2014 r. poz. 730) Rada 
Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/242/2009 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie 
emisji obligacji komunalnych

1) § 4 ust. 1 pkt f otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Wykup obligacji nastąpi po upływie:

f) 5 lat i 3 miesięcy od daty emisji dla obligacji serii F,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Ustronie 
Morskie.

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: 3A124BEC-0DCF-4B57-9F4E-B3752AEB3759. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ze względu na konieczność zapłaty wynagrodzenia za realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa
elektrowni słonecznej z ogniw fotowoltaicznych i kanalizacji światłowodowej wraz z niezbędną infrastrukturą
techniczną na terenie Gminy Ustronie Morskie” zachodzi potrzeba przesunięcia terminu wykupu obligacji
serii F na okres – po upływie 5 lat i 3 miesięcy od daty emisji obligacji.

Gmina jako jednostka samorządu terytorialnego może emitować obligacje - art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z
dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (tj. Dz. U. 2014 r. poz. 730) na finansowanie planowanego deficytu
budżetu jednostki samorządu terytorialnego zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 885). Art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 594) stanowi, iż do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy
podejmowanie uchwał dot. emitowania obligacji oraz określania zasad ich zbywania, nabywania i wykupu
przez wójta.

Id: 3A124BEC-0DCF-4B57-9F4E-B3752AEB3759. Podpisany Strona 2




